V-1
Mpegmert

MaTtemaTunka
CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT

EHrnecku jesmk
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

®paHLUyCKM je3uK
MaTtemaTunka

Uctopuja

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT
MaTtemaTunka

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT
EHrnecku jesumk

®paHUyCKM je3unK
MaTtemaTunKa

CpncKM je3nK 1 Ko MKEeBHOCT

V-2
Mpegmert

MaTtemaTunKa
buonorunja

BpcTa

KOHTPOJTHU
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMeHN 3a4aTak
KOHTPO/HU
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPO/HM
3afaTak

BpcTa

MHMLI,MjaI'IHM TecT
MHMLI,MjaJ'IHM TECT

Jatym

7.10. 2024.

10. 10. 2024.

18.10. 2024.

24.10. 2024.

28.10. 2024.
31.10. 2024.

25.11. 2024.

28.11. 2024.

6.12.2024.
9.12.2024.

13.12. 2024.

16. 12. 2024.
20.12. 2024.

23.12.2024.

Jatym

9.9.2024.
10. 9. 2024.

Hepemwa

y
meceuy

2/10
2/10

3/10
4/10

5/10
5/10

5/11

5/11
2/12
3/12
3/12

4/12
4/12

5/12

Hepemwa

y
meceLy

3/09
3/09

CagpKaj paga

Jderunsoct
Cactas Ha Temy

Grammar and vocabulary exercises
[pamaTuKa

Unite 1
[e/bnBocCT, OCHOBM reomeTpuje

Crapu UcTok

[pamaTuKa

H3C, H3,

Cactas Ha Temy

Grammar and vocabulary exercises

Unite 2
Pasnomupm yBoa, Ae/buBoCT

pamaTuKa

CappKaj paga

lPaanBoO NpeaxoaHNX paspesa

lpaameo u3 Mo3HaBakba NPUPOAE U ApYLITBA 33 3. U 4. pa3pes Koje ce 04HOCK Ha BMOo/IoLWKe Noj



MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

EHrnecku jesmk

®PpaHLYCKM je3uK
MaTtemaTtunka

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
MaTemaTuKa

leorpaduja

EHrnecku jesunk

Uctopuja

buonorunja

®paHUyCKM je3unK
CpncKM je3nK 1 K MKEeBHOCT
MaTtemaTunka

CpncKu je3nK 1 Kb MKEeBHOCT

VI-3
Mpegmert

MaTtemaTunKa

KOHTPOJTHM
3apaTtak

NMUCMEHU 3a4aTakK

KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMUCMEeHU 334aTakK
KOHTPOJIHM
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
TecTupare

NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMeHU 3a4aTak
KOHTPO/HM
3afaTak

BpcTa

KOHTPOJIHU

7.10. 2024.

16.10. 2024.

17.10. 2024.

21.10. 2024.
23.10. 2024.

7.11.2024.

13.11. 2024.
18. 11. 2024.

26.11. 2024.

28.11. 2024.

3.12.2024.

9.12.2024.

10. 12. 2024.
16. 12. 2024.

25.12.2024.

Jatym

4.10. 2024.

2/10
3/10

3/10

4/10
4/10

2/11
3/11
4/11
5/11
5/11
2/12

3/12
3/12
4/12

5/12

Hepesmwa

y
meceLy

1/10

Ckynosu. le/msusoct

Tpu Teme

-Subject pronouns; possessive adjectives
-Prepositions

-There is/There are

-Vocabulary

lpamaTnyKe U jeanyke Bexkbe
Ckynosu .[lesomnBocT. OCHOBHM NOjMOBM reOMeTpuUje

MNapexn

OCHOBHM NOjMOBU reomeTpuje

OBIMK U AUMEH3WJE 3EMJbE U 3EMJ/bUHA KPETAHA
-Present Simple- affirmative and negative

-Adjective; adverbs

-Vocabulary

Crapu UcToK

JeanHcTBo rpahe u dyHKUMje- ocobrHe 1 pa3HOBPCHOCT Kmeux buha

lpamaTuyKe U jeanyke Bexkbe
Tpu Teme
OcHoBHM nojmosu reomeTpuje. MNpupoaHn bpojesn 1 gesbUBOCT

Monyroguwmu Tect

CappxKaj paga

OermunsocTt 6pojeBa



CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT
Uctopuja

EHrnecku jesmk
®paHLYCKM je3uK

CpncKu je3snK N KibMKeBHOCT
MaTtemaTunka

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT

MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

®paHLyCKM je3uK
EHrnecku jesmk

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT
MaTtemaTunka

VI-1
Mpeamet

buonoruja
CpnCKM je3nK U KkbUMKEBHOCT
dusnka

EHrnecku jesmk

3a4aTaK

NUCMeHu 3aaaTak
nucmeHa sexba
KOHTPOJIHU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
nUCMeHN 3aaaTak
KOHTPOJIHU
3afaTak
KOHTPOJIHU
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NUCMeHN 3aaaTak

BpcTta

WHULUNjANHW TecT
KOHTPOJ/THU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak

10.
17.

18.

21.

24.
31.

28.

10.
10.

10.

10.

10.
10.

11.

2024.
2024.

2024.

2024.

2024.
2024.

2024.

6.12.2024.
9.12.2024.

11. 12. 2024.
13.12. 2024.

23.12.2024.
24.12. 2024.

Oatym

10. 9. 2024.

30. 9. 2024.

1. 10. 2024.

7.10. 2024.

2/10
3/10

3/10
4/10

4/10
5/10

5/11

2/12
3/12

3/12
3/12

5/12
5/12

Hepesva
y

meceLy
3/09
6/09
1/10

2/10

Cacras Ha Temy
Mpaunctopuja

Grammar and vocabulary exercises

lpamaTnuKe U jeanyke Bexkbe

pamaTtumka
CkynoBu 1 gesbmBoCT bpojeBa

pamaTtuka

OCHOBHM reoMeTpujCKM NOjMOBM

CacTas Ha Temy

pamaTunyKe 1 je3nyke Bexbe

Grammar and vocabulary exercises

[pamaTuKa

Pasnomum n OCHOBHUW reOMETPUjCKMN NOjMOBU

Capp»Kaj paga

5. paspeg- JeanHcteo rpahe n dpyHKUMje Kao OCHOBaA *KMBOTa, YoBEK U 34paB/be

Tsopba peuun

YBoga y $pu3nky, KpeTtarbe 1 BpCTe KpeTarba

Starter Unit, Unit 1



MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

®paHLYCKM je3uK
MaTtemaTunka

Uctopuja
CpncKu je3nK 1 Kb MKEeBHOCT

MaTtemaTunKa
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

buonornja
®paHLUyCKM je3uK
EHrnecku jesunk

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
MaTtemaTuKa

VI-2
Mpegmer

buonornja
®paHUyCKM je3unK
MaTtemaTunka

CpncKu je3nK 1 K MKeBHOCT

dun3unKa

KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHN 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMCMEHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHU
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak

BpcTa

WUHULMjaNHU TecT
NUCMeHN 3a4aTak
KOHTPOJIHU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak
KOHTPO/HU
3afaTak

11. 10. 2024.
14.10. 2024.

25.10. 2024.

1.11. 2024.

21.11. 2024.

2.12.2024.

6.12.2024.

9.12.2024.

10. 12. 2024.
13.12. 2024.
16. 12. 2024.

24.12. 2024.
25.12.2024.

Jdatym

10. 9. 2024.
13.9. 2024.
24.9.2024.
30.9. 2024.

1. 10. 2024.

2/10
3/10

4/10
1/11

4/11
2/12

2/12
3/12

3/12
3/12
4/12

5/12
5/12

Hepesmwa

y
meceLy

3/09
3/09

5/09
6/09

1/10

Llenn 6pojesun
Teme

UnitesOet 1
Tpoyrao v uenun 6pojesu

EBpona, Cpeno3emsbe M CPCKE 3eM/be Y PAHOM CpeaHEM BEKY
Teme

KoHCTpyKuMje 1 noayaapHOCT Tpoyrnosa
doHeTuKa

henunja, ncxpaHa, gucarbe, TPAHCNOPT CyncTaHLUm
Unite 2
Units 2 and 3

Monyroguwmm Tect
PaumoHanHu 6pojesu; MNoayaapHOCT M KOHCTPYKLUNje TpoyrioBa

Capprkaj paga

5. paspeps- JeamHcTso rpahe n dyHKUMje Kao OCHOBA MBOTa, YoBeK 1 3gpaB/be
lpamaTuyKe U jeanyke Bexkbe

Cabupatrbe n ogy3umarse Lenmx bpojesa

Teopba peun

KpeTarbe 1 BpCTe KpeTakba



EHrnecku jesunk

MaTtemaTunka
CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT

®paHLYCKM je3uK
MaTtemaTunka

Uctopuja

MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT

buonornja
EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka

CpnCKK je3uK U KHbUKEBHOCT

Vi-3
Mpeamet

MaTtemaTunka

buonornja

dusnka

CpncKu je3nK 1 K MKeBHOCT

MaTtemaTuKa

KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPO/HM
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMUCMEeHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPOJIHM
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3ajaTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPO/IHU
3afaTak

BpcTta

WHULUNjANHW TecT
WUHULMjaNHN TecT
KOHTPOHU
3afaTak
KOHTPOHU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak

7.10. 2024.

14.10. 2024.
16. 10. 2024.

18. 10. 2024.
31.10. 2024.

21.11. 2024.

2.12.2024.
4.12.2024.

9.12.2024.

12.12. 2024.
16. 12. 2024.
23.12. 2024.

25.12. 2024.

Oatym

9.9.2024.

11.9. 2024.

30. 9. 2024.

1. 10. 2024.

2.10. 2024.

2/10

3/10
3/10

3/10
5/10

4/11

2/12
2/12

3/12

3/12
4/12
5/12

5/12

Heperva

Yy
meceLy

3/09
3/09

6/09
1/10

1/10

Starter Unit and Unit 1

Tpoyrao
Teme

lpamaTnuKe U jeanyke Bexkbe

Onepauuje ca uenum 6pojesnma, Tpoyrao

Espona, Cpeaosemsbe 1 CPrICKe 3eM/be Y PaHOM CPeHEM BEKY

MNMogyaapHOCT Tpoyraosa
Teme

doHeTUKa

henuja, ncxpaHa, Aucarbe, TPAHCNOPT CymncTaHuUm

Units 2 and 3

MoayaapHOCT TPOYI0Ba, cabuparse U 0fy3umarse pamoHanHux 6pojesa

MNonyroguwren Tect

Capp»Kaj paga

pagmso npeaxogHUx paspesna

5. paspea- JegnHcTteo rpahe 1 PpyHKLMje Kao OCHOBa KMBOTa, YoBeK 1 34paB/be

YBoga y $p13nKy, KpeTtarbe 1 BpCTe KpeTatba

Teopba peun

Llenn 6pojesun



EHrnecku jesunk
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

®paHLYCKM je3uK
MaTtemaTunka

MaTtemaTunka

Uctopuja
CpncKu je3nK 1 Kb MKEeBHOCT

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

buonornja
®paHLUyCKM je3uK
EHrnecku jesunk
MaTemaTuKa

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

Vil-1
Mpegmer

®un3mKa
EHrnecku jesumk

MaTtemaTunka
CpncKu je3snK N KibMKeBHOCT

®paHLYyCKM je3uK

KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHN 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMCMEHM 3a4aTaK
KOHTPO/IHM
3apartak
KOHTPO/IHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak

BpcTa

KOHTPOJIHU
3afaTakK
KOHTPOJIHU
3afaTak
KOHTPOJIHU
3afaTaK
NMCMeHN 3aaTaK
KOHTPOJIHU
3apaTakK

8.10. 2024.
14.10. 2024.

18. 10. 2024.
21.10. 2024.

20. 11. 2024.

22.11. 2024.
2.12.2024.

9.12.2024.

12.12. 2024.
13.12. 2024.
17.12. 2024.
23.12.2024.

24.12.2024.

Jdatym

26.9.2024.
7.10. 2024.

10. 10. 2024.
18. 10. 2024.

25.10. 2024.

2/10
3/10

3/10
4/10

4/11

4/11
2/12

3/12

3/12
3/12
4/12
5/12

5/12

Hepesmwa
y
meceuy
5/09
2/10

2/10
3/10

4/10

Starter Unit and Unit 1
Teme

lpamaTnuKe U jeanyke Bexkbe
Llenn 6pojesun. Tpoyrao

PaumoHanHu 6pojesu

EBpona, Cpeno3semsbe U CPCKE 3eM/bE Y PAHOM CpeaHEM BEKY
Teme

doHeTuKa

henuja, ncxpaHa, amcarbe, TPAHCMOPT CyNcTaHLUM
lpamaTuuKe U jeandke Bexbe

Units 2 and 3

PauunoHanHu 6pojesu

MNMonyroguwmu Tect

Capprkaj paga

KpeTare. pyrn HbyTHOB 3aKOH — KOHTPOJIHA Bexb6a
Starter Unit and Unit 1

PeanHu 6pojesu
Cactas Ha Temy

lpamaTnuKe U jeanyke Bexkbe



Xemuja

CpnCcKM je3nK U K UKEeBHOCT
MaTtemaTuka

Bbuonorunja
Uctopuja

Xemuja
®paHLyCKM je3unK
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

MaTtemaTunka
EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT

Vil-2
Mpeamet

®un3mKa
CpncKu je3anK 1 K MKEeBHOCT
EHrnecku jesmk

MaTtemaTunka
CpncKM je3anK 1 Ko MKEBHOCT
Xemuja

KOHTPOHM
3apartak
KOHTPO/IHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHU
3afaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHU
3apartak

BpcTta

KOHTPOIHU
3a4aTakK
KOHTPOIHU
3a4aTakK
KOHTPOIHU
3a4aTaK
KOHTPOJIHU
3a4aTaK
NMUCMEHU 3a4aTakK

KOHTPOJIHU

31.10. 2024.

6.11. 2024.

19.11. 2024.

26. 11. 2024.

27.11.2024.

2.12.2024.
6.12.2024.
9.12.2024.

11. 12. 2024.
19. 12. 2024.
23.12. 2024.

24.12.2024.

Oatym

27.9.2024.

30.9. 2024.

7.10. 2024.

10. 10. 2024.
14.10. 2024.
24.10. 2024.

5/10

2/11
4/11

5/11
5/11

2/12
2/12
3/12

3/12
4/12
5/12

5/12

Hepesva
Yy
meceuy
5/09
6/09
2/10

2/10
3/10
4/10

ATOMM M XEMUJCKM eNEeMEHTHU

lnarosicku o6amum
MuTaropuHa Teopema 1 peanHu 6pojesu

JeanHcTBO rpahe u dyHKLMje Kao ocHoBa KuBOTa, Hacnehusare 1 eBonyumja

EBpona 1 cBeT Ha NoYeTKy nHAycTpujckor Aoba n Cpbuja 1 bankaH y 19. BeKy

MoneKkynu n jonun
pamaTunyKe 1 jesnyke Bexbe
CacTas Ha Temy

CreneHun 1 onepaumje ca cTeneHnma
Units 2 and 3
MoanHoMM 1 cTenexHn

pamaTtuka

Capp»Kaj paga

KpeTarbe. Opyrv HyTHOB 3aKOH — KOHTPOJIHa Bexxba
BpcTte peun
Starter Unit and Unit 1

PeanHun 6pojesu
Teme
ATOMU N XEMU]jCKU enemeHTHn



®paHLYCKM je3uK

CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT
MaTtemaTunka

Uctopuja

buonornja
®PpaHLYCKM je3uK
CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT

MaTtemaTtunKa

Xemuja
EHrnecku jesunk
MaTemaTuKa

CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

VII-3

Mpegmer

dusunka
CpnCKM je3nK U KHUKEBHOCT
EHrnecku jesmk

MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKeBHOCT

3afaTakK
KOHTPOJIHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMUCMEeHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NMUCMEHU 33aaTakK
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
NMUCMEHM 334aTakK
KOHTPOHM
3afaTak

BpcTa

KOHTPOJIHU
3afaTakK
KOHTPOJIHU
3afaTak
KOHTPOJIHU
3afaTaK
KOHTPOJTHU
3ajaTaK

NMNCMEHU 3a4aTakK

25.10. 2024.

15. 11. 2024.
19. 11. 2024.

27.11.2024.

2.12.2024.
6.12.2024.
9.12.2024.

11.12.2024.

17.12. 2024.
19.12. 2024.
23.12.2024.

24.12.2024.

Jdatym

27.9.2024.
30. 9. 2024.
8.10. 2024.

10. 10. 2024.
14.10. 2024.

4/10

3/11
4/11

5/11

2/12
2/12
3/12

3/12

4/12
4/12
5/12

5/12

Hepesmwa
y
meceuy
5/09
6/09
2/10

2/10
3/10

lpamaTnuKe U jeanyke Bexkbe

rnaroncku obamum

MuTaropuHe Teopema u peasnHu bpojesu
EBpona u cBeT Ha No4YeTKy MHAaycTpujckor Aoba n Cpbuja n bankaH Ha noyeTKy 19. Beka

Hacnehusate n eBonyumja, JeanHcreo rpahe n dpyHKLmje

lpamaTnyKe U jeanyke Bexkbe
Teme

CreneHu v onepauuje ca cteneHnma

XemujcKe Bese
Units 2 and 3
MoAnHOMM M cTeneHu

MNMonyroguwmu Tect

Capprkaj paga

KpeTarbe. Opyrv HbyTHOB 3aKOH — KOHTPOJIHa Bexba

BpcTe peun
Starter Unit and Unit 1

PeanHun 6pojesu
Teme



®paHLyCKM je3uK
Xemuja

CpnCcKM je3nK U KHUKEeBHOCT
MaTtemaTuka

Uctopuja
Bbuonorunja

Xemuja
®paHLUyCKM je3uK
CpnCKM je3nK U KHbUKEeBHOCT

MaTtemaTunka
EHrnecku jesmk
MaTtemaTunka

CpnCKK je3uK U KHbUKEBHOCT

VilI-1
Mpeamet

buonorunja
dusuKa
MaTtemaTunKa

dPpaHuUyCKM je3nK
EHrnecku jesumk

KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOJTHU
3afaTak
KOHTPOJTHU
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHU
3afaTak
KOHTPOHM
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPOJIHU
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPOJIHU
3afaTak

BpcTta

WHULUNjANHW TecT
KOHTPOJ/THU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHU
3afaTak

KOHTPOJIHU

25.10. 2024.

31.10. 2024.

15. 11. 2024.
19. 11. 2024.

25.11. 2024.

27.11.2024.

2.12.2024.
6.12.2024.
9.12.2024.

11. 12. 2024.
20.12. 2024.
23.12. 2024.

24.12. 2024.

Oatym

10. 9. 2024.

27.9.2024.

30. 9. 2024.

4.10. 2024.
8.10. 2024.

4/10
5/10

3/11
4/11

5/11
5/11

2/12
2/12
3/12

3/12
4/12
5/12

5/12

Heperva
Yy

meceLy
3/09
5/09
6/09

1/10
2/10

pamaTunyKe 1 jesnyke Bexbe
ATOMU U XEMWN]CKM eNeMeHTU

lnarosicku o6amum

PeanHu 6pojesu; MutaropmnHa Teopema
EBpona 1 cBeT Ha NoYeTKy nHAycTpujckor Aoba n Cpbuja n bankaH y 19. BeKy

Hacnehusame v eBonyumja, JeauHcteo rpahe n dyHKumje

Monekynm n joHn
lpamaTuuKe U jeanydke Bexbe
Teme

CreneHu v onepauuje ca cteneHnma

Units 2 and 3

MonnHoMM 1 onepaumje ca cTeneHuma

MNonyroguwren Tect

Capp»Kaj paga

Cumynaumja 3aBpLUHOT UcnKTa U3 buonoruje (ucxoam 3a 5., 6. u 7. paspen)

OcunNaTOPHO 1 TaNaACHO KpeTarbe — KOHTPOJIHM 3a4aTaK

CnanyHocTt

Unite 1
Starter Unit and Unit 1



CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

Xemuja
MaTtemaTtuKa

CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT
Uctopuja
CpncKu je3nK 1 Kb MKEeBHOCT
buonorunja

MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT
®paHLyCKM je3uK

Xemuja
MaTtemaTunKa
EHrnecku jesumk

VilI-2
Mpeamet

buonoruja
dusuKa
MaTtemaTuKa

dPpaHuUyCKM je3nK

3a4aTaK

NUCMeHu 3aaaTak
KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHN 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK
KOHTPOJIHU
3apartak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMeEHM 3a4aTaK

BpcTta

WHULUNjANHW TecT
KOHTPOJ/THU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak

9. 10. 2024.

14.10. 2024.
22.10. 2024.

8.11. 2024.

14.11. 2024.

22.11.2024.

26. 11. 2024.

27.11.2024.

6.12.2024.

13.12. 2024.

17.12. 2024.
18. 12. 2024.
24.12. 2024.

Oatym

11. 9. 2024.

27.9.2024.

30. 9. 2024.

4.10. 2024.

2/10

3/10
4/10

2/11
3/11
4/11
5/11

5/11
2/12
3/12

4/12
4/12
5/12

Hepesva
Yy

meceLy
3/09
5/09
6/09

1/10

Tpu Teme

MeTanu, okcnam n xmapokcmam
CnunyHoct, Tanecosa Teopema

Teopba peun

EBpona v cBeT uamehy ABa cBeTCKa paTa

UcTopumja jesunka

JeanHcTBo rpahe u dyHKuuje

JInHeapHe jegHa4YMHe N HejeaHauYMHe

Tpun Teme
Unites 2 et 3

Conun - pobunjarbe, cBOjcTBA M NPUMEHA
Mpu3ma, NMHeapHe jegHauYnHe U HejeAHaYMHe

Units 2 and 3

Capp»Kaj paga

Cumynaumja 3aBpLUIHOT UcnuTa u3 buonoruje (ucxoam 3a 5., 6. u 7. paspen)

OcunNaToOpHO 1 TaNaCHO KpeTarbe — KOHTPOJIHM 3a4aTaK

CnanyHoct

Unite 1



EHrnecku jesunk
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

Xemuja
MaTtemaTuKa

CpncKM je3nK U K UKEeBHOCT
Uctopuja

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
buonorunja

MaTtemaTunka
CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
®paHLUyCKM je3uK

Xemuja
MaTtemaTunka
EHrnecku jesmk

VIII-3

Mpegmer

buonornja
dun3unKa
MaTtemaTuKa

®paHLYyCKM je3uK

KOHTPOHM
3afaTak
NUCMeHN 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NMUCMEeHU 3a4aTakK
KOHTPOJTHU
3afaTak
KOHTPOJTHU
3afaTak
KOHTPOJTHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3afaTak
NUCMeHU 3a4aTakK
NUCMeHU 3aaaTak

BpcTa

MHMLI,MjaI'IHM TeCcT
KOHTPOIHU
3a4aTakK
KOHTPOJIHU
3a4aTaK
KOHTPOJIHU
3a4aTaK

8.10. 2024.
9. 10. 2024.

14.10. 2024.
22.10. 2024.

8.11.2024.

14.11. 2024.

22.11.2024.

25.11. 2024.

27.11.2024.

6.12.2024.

13.12. 2024.

17.12. 2024.
18.12. 2024.
24.12.2024.

Jdatym

10. 9. 2024.
27.9.2024.
30. 9. 2024.

4.10. 2024.

2/10
2/10

3/10
4/10

2/11
3/11
4/11
5/11

5/11
2/12
3/12

4/12
4/12
5/12

Hepesmwa
y

meceLy
3/09
5/09
6/09

1/10

Starter Unit
Tpu Teme

MeTanu - oKCnamn U XxmapoKkcnam
CnunyHocT, Tanecosa Teopema

TeBopba peun

Espona u ceeT nsmefhy aBa ceeTcka parta

UcTopuja jesnka

JeanHcTBo rpahe u dyHKuuje

JluHeapHe jegHauYnHe U HejeaHaAYUHe

Tpu Teme
Unites 2 et 3

Conu - pobujare, CBOjCTBA U NPUMEHA
JNlnHeapHe jegHaumHe n HejeaHauuHe, MNpusma

Units 2 and 3

Capprkaj paga

Cvmynauuja 3aBpLUHOr ucnuta ns buonornje (ucxoam 3a 5., 6. n 7. paspen)

OCLI,VII'IaTOpHO M TaNaCHO KpeTakbe — KOHTPOJ/IHU 3a4aTakK

CnanyHoct

Unite 1



EHrnecku jesunk

Xemuja
CpncKu jesnK 1 K MKeBHOCT
MaTtemaTunka

Uctopuja
buonornja

MaTtemaTunka
CpncKu je3nK 1 K MKEeBHOCT

Xemuja
®paHLUyCKM je3uK
MaTtemaTunka

CpnCKM je3nK U KHUMKEeBHOCT
EHrnecku jesmk

KOHTPOHM
3afaTak
KOHTPO/HM
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NMUCMEeHU 3a4aTakK
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPO/IHU
3afaTak
KOHTPOJIHM
3afaTak
NUCMeHU 3aaaTak
KOHTPOHM
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak
NUCMEeHU 3a4aTak
KOHTPO/IHU
3ajaTak
NUCMeHU 3aaaTak

8.10. 2024.

14.10. 2024.
18. 10. 2024.
22.10. 2024.

19. 11. 2024.

26.11. 2024.

27.11.2024.

6.12.2024.

12.12. 2024.
13.12. 2024.
18.12. 2024.

20.12. 2024.
24.12.2024.

2/10

3/10
3/10
4/10

4/11
5/11

5/11
2/12

3/12
3/12
4/12

4/12
5/12

Starter Unit

MeTanu - oKCMam U XMapPoKCnan
Cactas Ha Temy
CnunyHocT, Tanecosa Teopema

Espona u ceeT namehy ABa cBeTCKa paTa
JegmHcTBo rpahe n dyHKumje

JInHeapHe jegHa4YMHe N HejeaHauYMHe
CacTas Ha Temy

Conun - pobujarbe, cBOjcTBA M NPUMEHA
Unites 2 et 3
Mpn3ama, NMHeapHe jeaHauYnHe U HejegHaunHe

pamaTtuka
Units 2 and 3

AnpekTop wkone:
Carba byrapuH



